
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 문화예술회관 ~ 문화예술회관

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술회관 5,217,077 5,134,091 82,986

문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술) 4,920,941 4,836,825 84,116

문화예술회관 운영 4,920,941 4,836,825 84,116

문화예술회관 운영 유지관리 575,333 586,470 △11,137

201 일반운영비 368,825 376,471 △7,646

01 사무관리비 68,814 76,460 △7,646

  ○1.일반수용비(절감)               △5,880                  0          △5,880

  ○2.위탁교육비(절감)                 △188                  0            △188

  ○4.피복비(절감)                  △66                  0             △66

  ○5.급량비(절감)               △1,512                  0          △1,512

  -58,800,000원*10/100

  -1,880,000원*10/100

  -660,000원*10/100

  -15,120,000원*10/100

202 여비 15,998 16,840 △842

01 국내여비 15,998 16,840 △842

  ○국내여비(절감)                 △842                  0            △842  -16,840,000원*5/100

206 재료비 17,541 19,490 △1,949

01 재료비 17,541 19,490 △1,949

  ○재료비(절감)               △1,949                  0          △1,949  -19,490,000원*10/100

405 자산취득비 35,500 36,200 △700

01 자산및물품취득비 35,500 36,200 △700

  ○자산및물품취득비(절감)
                △700                  0            △700      경정 35,500,000원 - 기정 36,200,000원

문화예술 공연유치 139,680 155,200 △15,520

201 일반운영비 136,800 152,000 △15,200

03 행사운영비 136,800 152,000 △15,200

  ○행사운영비(절감)              △15,200                  0         △15,200  -152,000,000원*10/100

301 일반보상금 2,880 3,200 △320

10 행사실비보상금 2,880 3,200 △320

  ○행사실비보상금(절감)                 △320                  0            △320  -3,200,000원*10/100

중앙아트홀 운영 196,961 86,188 110,773

201 일반운영비 65,301 49,513 15,788

01 사무관리비 19,200 18,000 1,200

  ○1.일반수용비                 1,200                  0            1,200

    -일반수용비(절감)               △1,800                  0          △1,800

    -승강기 위탁관리수수료                 3,000                  0            3,000

  -18,000,000원*10/100

  250,000원*2대*6월

02 공공운영비 22,101 21,513 588

  ○2.연료비                   588                  0              588

    -비상발전기 경유                   588                  0              588  1,470원*200ℓ*2회

03 행사운영비 24,000 10,000 14,000

  ○개관공연 및 기획전시                15,000                  0           15,000  15,000,000원
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부서: 문화예술회관
정책: 문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○중앙아트홀 개관 기념식(절감)
                9,000             10,000          △1,000      경정 9,000,000원

206 재료비 7,500 5,000 2,500

01 재료비 7,500 5,000 2,500

  ○조명 소모품 등 구입(절감)
                4,500              5,000            △500

  ○조명칼리지 구입                 1,500                  0            1,500

  ○조명용조리게(아이리스) 구입
                1,500                  0            1,500

      경정 4,500,000원

  150,000원*10롤

      150,000원*10개

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○공연용모니터 및 카메라 설치공사
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

405 자산취득비 95,085 12,600 82,485

01 자산및물품취득비 95,085 12,600 82,485

  ○자산및물품취득비(절감)
              △1,260                  0          △1,260

  ○그랜드 피아노                20,000                  0           20,000

  ○덧마루                20,000                  0           20,000

  ○공연용모니터 및 카메라                20,000                  0           20,000

  ○보면대                 1,500                  0            1,500

  ○연주용 의자                 4,000                  0            4,000

  ○강연대 및 사회대                 1,500                  0            1,500

  ○태극기구입 및 제작설치                 1,400                  0            1,400

  ○시상함                   425                  0              425

  ○무전기                 2,820                  0            2,820

  ○무대 현수막                 2,000                  0            2,000

  ○다목적사다리                   600                  0              600

  ○직원용 책상                 1,200                  0            1,200

  ○직원용 의자                   600                  0              600

  ○캐비닛                 1,200                  0            1,200

  ○회의실용 원탁테이블 세트                 3,000                  0            3,000

  ○회의실용 및 전시실 의자                 3,500                  0            3,500

      -12,600,000원*10/100

  20,000,000원*1대

  20,000,000원

  20,000,000원

  50,000원*30개

  100,000원*40개

  1,500,000원

  1,400,000원

  85,000원*5개

  470,000원*6대

  2,000,000원

  300,000원*2개

  200,000원*6대

  100,000원*6개

  200,000원*6개

  3,000,000원

  50,000원*70개

행정운영경비(문화예술회관)(기타/기타) 296,136 297,266 △1,130

인력운영비(문화예술회관) 214,950 215,160 △210

부서인력운영비 82,091 82,301 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진비(정원:17명)(절감)
                3,990              4,200            △210      경정 3,990,000원

기본경비(문화예술회관) 81,186 82,106 △920
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부서: 문화예술회관
정책: 행정운영경비(문화예술회관)(기타/기타)
단위: 기본경비(문화예술회관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서운영비 34,647 35,676 △1,029

201 일반운영비 34,647 35,676 △1,029

01 사무관리비 33,111 34,140 △1,029

  ○1.일반수용비(절감)                 △689                  0            △689

  ○5.급량비                 3,060              3,400            △340

    -부서운영 급량비(절감)                 3,060              3,400            △340

  -6,890,000원*10/100

  경정 3,060,000원

업무추진여비 45,144 44,880 264

202 여비 45,144 44,880 264

01 국내여비 45,144 44,880 264

  ○주요업무추진여비(17명→18명)
               45,144             44,880              264      경정 45,144,000원

자산 및 물품취득비 1,395 1,550 △155

405 자산취득비 1,395 1,550 △155

01 자산및물품취득비 1,395 1,550 △155

  ○자산및물품취득비(절감)
                △155                  0            △155      -1,550,000원*10/100
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